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امام جمعه مراغه: دولت جدید آمریکا به لشکرکشی ها و دخالت هایش در سایر کشورهای
جهان پایان دهد

آیت الله محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نماز جمعه این شهرستان افزود: انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا
برای کشورمان هیچ گاه فرقی نخواهد کرد و اگر دولت این کشور به منافع و حقوق مسلم ملت ایران احترام نگذارد و آن را

پایمال کند، منفورتر از گذشته در نزد مردم کشورمان خواهد بود.
وی ادامه داد: ترامپ و دولتمردان جدید آمریکا با عقل، درایت و انصاف آتش افروزی ها، جنایت ها وغارت های این کشور را در

کشورهای دیگر خاتمه دهند .
وی گفت: نامزدهای انتخابات اخیر امریکا همواره با فریب کاری درصدد جلب آرای مردم کشورشان بودند و نامزد پیروز /

ترامپ/ و نامزد بازنده / کلینتون/ نیز با همین شیوه در آینده عمل خواهند کرد.
وی با اشاره به عملیات تروریستی اخیر در آستانه پیاده روی اربعین حسینی در شهر سامرای عراق ادامه داد: گروه تروریستی
داعش با توجه به شکست های اخیر در موصل در برابر نیروهای عراقی و بسیج مردمی، با انجام این گونه جنایت ها درصدد

انتقام از ملت مظلوم این کشور است.
وی اضافه کرد: این اقدام های جنایت کارانه توسط مزدوران آمریکا، رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه ای آنان برای نا امن

کردن و به حاشیه کشاندن عملیات های ضد تروریستی مردم عراق انجام می شود.
وی گفت: در زمان حاضر نیز به همت نیروهای عراقی و حشد الشعبی ( بسیج مردمی) داعش در موصل در حال شکست بوده و

انجام عملیات های انتحاری و تروریستی در شهرهای این کشور توسط این گروه نشان از ضعف و درماندگی آنان است.
امام جمعه مراغه با اشاره به حضور گسترده شیعیان و علاقه مندان به اهل بیت (ع) در راهپیمایی اربعین افزود: زیارت کنندگان

باید بر اساس ضوابط و مقررات عراق و با حفظ وحدت در این آیین و همایش عظیم اسلامی و شیعی شرکت کنند.
وی ادامه داد: برای پیشرفت و اتحاد بین امت اسلامی و برگزاری هرچه بهتر آیین راهپیمایی عظیم اربعین حسینی زائران باید

به قوانین این کشور اسلامی تمکین کنند.
وی با اشاره به سالروز وفات آیت الله علامه طباطبایی و علامه جعفری اضافه کرد: این عالمان و فیلسوفان بزرگ تشییٰ آثار

بزرگی برای جهان اسلام به جای گذاشتند و شاگردان بزرگی را برای امت بزرگ اسلامی تربیت کردند.
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